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RESOLUCIÓN  DE ADJUDICACIÓN DE APROVECHAMIENTOS MADERABLES 2021. 
 
El 30 de noviembre de 2021 se procedió a la apertura de las ofertas económicas de la subasta para 
la enajenación de arbolado situado en terrenos de la Confederación Hidrográfica del Duero o en 
terrenos de terceros con los que el Organismo tiene suscritos convenios al respecto, con el  
resultado que se indica en el anexo I. 
 
Transcurrido el plazo de ejercicio del derecho de tanteo sin que ningún propietario de los terrenos lo 
haya utilizado, y de acuerdo con la propuesta de la Mesa de Contratación de la Confederación 
Hidrográfica del Duero 
 
RESUELVO 

PRIMERO.-  Adjudicar los siguientes lotes de aprovechamientos maderables que, incluidos en la 

subasta, fueron objeto en ella de proposiciones económicas por uno o varios licitantes. 

 
La adjudicación se efectúa a favor del licitante que formuló la oferta más alta:  
 

ZONA nº lote LOTE TASACIÓN ADJUDICATARIO 
IMPORTE 
ADJUDICACION 

Adaja-Cega           

  1 LANGA DE DUERO 30.978,47 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 239.940,00 

  2 LOS HUERTOS L-2 13.692,06 ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 84.304,00 

  3 LOS HUERTOS L-3 758,42 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 7.577,00 

Carrión Alto           

  4 GAÑINAS 24.377,88 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 112.605,00 

  5 LOMA DE UCIEZA 13.057,52 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 14.746,00 

  6 MOSLARES 138.108,21 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 583.265,00 

  7 QUINTANILLA 19.583,51 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 67.695,00 

  8 RENEDO 65.828,95 TABLEROS LOSAN 305.575,00 

  9 
RENEDO SANTILLAN 
EXCONVENTO 88.888,00 TABLEROS LOSAN 430.196,00 

  10 SALDAÑA 137.845,07 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 640.006,00 

Carrión Bajo           

  11 HUSILLOS L-1 72.343,82 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 331.294,00 

  12 HUSILLOS L-2 19.351,95 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 71.603,00 

  13 MANQUILLOS 108.456,71 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 519.185,00 

  14 PALENCIA 93.733,84 TABLEROS LOSAN 354.453,00 

  15 RIBAS DE CAMPOS  109.312,42 FUSTEK, S.L. 408.100,00 

  16 SAN CEBRIÁN L-1 70.977,46 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 302.550,00 

  17 SAN CEBRIAN L-2 50.921,55 TABLEROS LOSAN 143.124,00 

  18 VILLOLDO L-1 311.583,32 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 1.204.442,00 

  19 VILLOLDO L-2 82.602,45 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 368.461,00 

  20 VILLOLDO L-3 40.055,19 ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 115.102,00 

Carrión Medio           

  21 CARRIÓN L-1 107.916,10 TABLEROS LOSAN 455.388,00 

  22 CARRIÓN L-2 71.187,22 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 300.330,00 

FIRMADO POR:
CRISTINA DANES DE CASTRO - PRESIDENTA - CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO - 14/12/2021 09:58:13


CSV: MA00216ZHQGCS6XFG9VLUNKA0W1639472296 - URL de verificacion: https://sede.miteco.gob.es
 
Folio 1 de 15



 

 
 

pág. 2 

 

 

SUBASTA ARBOLADO 2021   
 

CONFEDERACIÓN  
HIDROGRÁFICA  
DEL DUERO 

 

  23 NOGAL DE LAS HUERTAS L-1 197.862,31 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 948.573,00 

  24 NOGAL DE LAS HUERTAS L-2 83.176,30 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 349.785,00 

Cea           

  25 BUSTILLO L-1 204.263,10 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 1.039.155,00 

  26 BUSTILLO L-2 61.676,67 TABLEROS LOSAN 223.574,00 

  27 SAHAGÚN 113.315,73 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 411.154,00 

Duero Alto           

  28 ITUERO 19.365,66 TABLEROS LOSAN 65.220,00 

  29 MATUTE 306.068,59 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 1.386.027,00 

  30 MONTE CHARCÓN 16.564,48 TABLEROS LOSAN 71.401,00 

Esla Alto           

  31 BARRILLO DE CUREÑO 35.574,33 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 110.196,00 

  32 MANSILLA DE LAS MULAS L-1 51.867,43 TABLEROS LOSAN 260.495,00 

  33 MANSILLA DE LAS MULAS L-2 17.288,64 DESIERTO -- 

  34 PALANQUINOS 57.947,34 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 240.994,00 

  35 PARADILLA 19.844,82 TABLEROS LOSAN 85.667,00 

  36 PESQUERA 77.722,00 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 287.523,00 

  37 RELIEGOS 88.870,02 TABLEROS LOSAN 477.645,00 

  38 SANTIBAÑEZ DE RUEDA 33.070,65 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 122.228,00 

  39 VEGA DE INFANZONES L-1 49.963,99 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 291.464,00 

  40 VEGA DE INFANZONES L-2 48.058,18 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 251.764,00 

  41 VEGA DE LOS ÁRBOLES 86.928,92 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 240.861,00 

  42 VILLA DE SOTO L-1 73.345,72 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 437.897,00 

  43 VILLA DE SOTO L-2 72.366,76 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 442.941,00 

  44 VILLAPADIERNA 30.716,57 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 149.422,00 

  45 VILLARROAÑE 57.504,55 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 288.104,00 

  46 VILLIMER 40.054,69 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 218.456,00 

Esla Bajo           

  47 SAN ESTEBAN DE NOGALES 55.771,54 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 92.904,00 

Esla-Valderaduey         

  48 CABAÑAS 120.472,47 TABLEROS LOSAN 538.505,00 

  49 NISTAL DE LA VEGA 35.917,05 TABLEROS LOSAN 305.377,00 

  50 SAN ROMAN DE LA VEGA 54.541,07 TABLEROS LOSAN 158.744,00 

  51 SOPEÑA Y CARNEROS 69.623,89 TABLEROS LOSAN 207.842,00 

Pisuerga           

  52 AGUILAR DE CAMPOO 56.149,94 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 248.008,00 

  53 CASTRILLO DE RIOPISUERGA 175.208,10 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 894.349,00 

  54 HERRERA DE PISUERGA 44.894,17 TABLEROS LOSAN 158.069,00 

  55 ITERO DEL CASTILLO 60.399,18 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 177.186,00 

  56 LIGÜERZANA 14.262,95 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 38.364,00 

  57 
MELGAR DE FERNAMENTAL L-
1 188.486,17 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 849.272,00 
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  58 
MELGAR DE FERNAMENTAL L-
2 47.608,02 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 111.463,00 

  59 PALACIOS L-1 29.499,95 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 88.230,00 

  60 PALACIOS L-2 34.556,55 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 104.115,00 

  61 PALACIOS L-3 16.460,89 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 62.077,00 

  62 PALACIOS L-4 12.616,40 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 50.513,00 

  63 QUINTANALUENGOS 81.683,49 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 229.728,00 

  64 SALINAS DE PISUERGA 43.915,91 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 116.713,00 

  65 VILLALACO 38.173,98 ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 171.197,00 

Tormes           

  66 BLASCOMILLAN 72.263,26 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 171.297,00 

  67 CRESPOS 67.603,88 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 255.509,00 

  68 GAJATES 153.787,73 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 475.048,00 

  69 VILLANUEVA DE GÓMEZ 83.670,17 GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 269.463,00 

  70 VIÑEGRA DE MORAÑA 10.423,79 DESIERTO -- 

 
 
 
SEGUNDO.- Los correspondientes contratos con los adjudicatarios se formalizarán en documento 
administrativo dentro del plazo de 30 días naturales, a contar desde el siguiente al de la notificación 
de esta adjudicación, previo pago - conforme establece la base 7.2 del Pliego- de la parte del precio 
de adjudicación a que se refiere la base 9.1.1 (al menos el 25 por ciento del precio de adjudicación 
más el IVA correspondiente al tipo general y los gastos del anuncio imputables a cada lote adjudicado 
según figura en el anexo II), aseguramiento del resto y constitución de la garantía definitiva. Esta 
última deberá constituirse en la Caja General de Depósitos. El contrato podrá elevarse a Escritura 
Pública si lo solicita alguno de los adjudicatarios, siendo a su costa los gastos derivados de su 
otorgamiento. 
 
La parte del precio que no se haya abonado en el momento de la firma deberá abonarse antes de 
iniciar la corta y, en todo caso, en el plazo máximo de nueve meses desde la notificación de la 
adjudicación si la corta se iniciara más tarde. No podrán realizarse cortas sin haber satisfecho 
íntegramente el precio de adjudicación de cada lote, las tasas y restantes obligaciones derivadas de 
la adjudicación y el IVA. 
 
TERCERO.- Solo después del pago total de cada lote se entenderán puestos los árboles que lo 
componen a disposición del adjudicatario, sin que, hasta entonces, adquiera éste su posesión, 
reservándose entre tanto la Confederación Hidrográfica del Duero el dominio sobre el 
aprovechamiento maderable. 
 
CUARTO.-  Las operaciones de corta, extracción de los productos y limpieza, deberán estar 
ultimados el día en que se cumpla el año de la adjudicación tal y como establece la base 10 del 
Pliego de Condiciones, sin perjuicio de la concesión de una posible prórroga en los términos de la 
base 11ª del citado Pliego. Transcurrido el plazo de corta sin que ésta se hubiera efectuado, el 
adjudicatario perderá todo el derecho sobre el lote, recuperando la Confederación Hidrográfica del 
Duero la plena disposición sobre el mismo con la simple comunicación al adjudicatario moroso, 
pudiendo proceder a una nueva subasta o adjudicación. El adjudicatario moroso, además de perder 
todo derecho sobre el lote en cuestión, perderá la cantidad depositada en concepto de fianza. 
Igualmente indemnizará los daños y perjuicios ocasionados en lo que excedan del importe de la 
garantía incautada, que serán compensados con cargo a las cantidades entregadas en concepto de 
precio. 
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QUINTO.- Se podrá solicitar autorización para que se amplíe el plazo de ejecución del 
aprovechamiento por causas justificadas, a criterio de la Confederación, previo pago del importe total 
del lote comprometiéndose, además, a pagar el importe del valor del crecimiento producido desde la 
fecha de la adjudicación. Este valor de crecimiento será el 1% del valor de la tasación por cada mes 
de prórroga concedida. 
 

LA PRESIDENTA 
Firmado electrónicamente 
Cristina Danés de Castro 
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ANEXO I 

 

ZONA nº lote LOTE TASACIÓN EMPRESAS OFERTAS 

Adaja-Cega           

  1 LANGA DE DUERO 30.978,47     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 239.940,00 

        LUIS FERNANDO CUESTA TOMERO 126.100,00 

        MADERA ROVI, S.L. 92.167,63 

  2 LOS HUERTOS L-2 13.692,06     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 84.304,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 57.403,00 

        LUIS FERNANDO CUESTA TOMERO 53.100,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 59.146,00 

  3 LOS HUERTOS L-3 758,42     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 7.577,00 

        LUIS FERNANDO CUESTA TOMERO 4.510,00 

Carrión Alto           

  4 GAÑINAS 24.377,88     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 72.899,00 

        FUSTEK, S.L. 80.470,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 112.605,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 56.700,00 

        MADERA ROVI, S.L. 54.454,79 

        TABLEROS LOSAN 81.585,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 69.508,00 

  5 LOMA DE UCIEZA 13.057,52     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 14.746,00 

  6 MOSLARES 138.108,21     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 583.265,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 348.837,06 

        MADERA ROVI, S.L. #¡REF! 

        TABLEROS LOSAN 581.956,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 304.000,00 

  7 QUINTANILLA 19.583,51     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 67.695,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 54.075,00 

  8 RENEDO 65.828,95     

        FUSTEK, S.L. 151.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 222.962,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 175.350,00 

        MADERA ROVI, S.L. 166.285,63 

        TABLEROS LOSAN 305.575,00 
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  9 
RENEDO SANTILLAN 
EXCONVENTO 88.888,00     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 303.905,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 149.200,00 

        TABLEROS LOSAN 430.196,00 

  10 SALDAÑA 137.845,07     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 442.880,00 

        FUSTEK, S.L. 425.600,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 640.006,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 353.740,00 

        MADERA ROVI, S.L. 413.664,45 

        TABLEROS LOSAN 540.745,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 277.396,00 

Carrión Bajo           

  11 HUSILLOS L-1 72.343,82     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 275.458,00 

        FUSTEK, S.L. 254.200,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 331.294,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 155.100,00 

        MADERA ROVI, S.L. 183.377,30 

        TABLEROS LOSAN 282.055,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 182.888,00 

  12 HUSILLOS L-2 19.351,95     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 54.826,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 71.603,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 38.610,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 33.617,00 

  13 MANQUILLOS 108.456,71     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 356.058,00 

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 245.603,00 

        FUSTEK, S.L. 352.600,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 519.185,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 197.370,00 

        MADERA ROVI, S.L. 321.136,90 

        TABLEROS LOSAN 396.161,00 

  14 PALENCIA 93.733,84     

        FUSTEK, S.L. 237.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 283.989,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 152.200,00 

        MADERA ROVI, S.L. 256.042,86 

        TABLEROS LOSAN 354.453,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 157.700,00 

  15 RIBAS DE CAMPOS  109.312,42     
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        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 336.904,00 

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 197.313,00 

        FUSTEK, S.L. 408.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 357.643,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 241.080,00 

        MADERA ROVI, S.L. 328.269,12 

        TABLEROS LOSAN 302.045,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 270.000,00 

  16 SAN CEBRIÁN L-1 70.977,46     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 204.730,00 

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 146.500,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 302.550,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 124.200,00 

        MADERA ROVI, S.L. 196.763,84 

        TABLEROS LOSAN 244.225,00 

  17 SAN CEBRIAN L-2 50.921,55     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 84.755,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 139.641,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 91.010,00 

        MADERA ROVI, S.L. 128.071,58 

        TABLEROS LOSAN 143.124,00 

  18 VILLOLDO L-1 311.583,32     

        FUSTEK, S.L. 913.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 1.204.442,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 315.880,00 

        TABLEROS LOSAN 1.089.209,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 837.265,00 

  19 VILLOLDO L-2 82.602,45     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 282.449,00 

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 163.030,00 

        FUSTEK, S.L. 214.300,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 368.461,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 183.370,00 

        MADERA ROVI, S.L. 247.127,70 

        TABLEROS LOSAN 315.682,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 214.000,00 

  20 VILLOLDO L-3 40.055,19     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 115.102,00 

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 65.381,00 

        FUSTEK, S.L. 112.575,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 112.513,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 72.710,00 
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        MADERA ROVI, S.L. 92.400,28 

Carrión 
Medio           

  21 CARRIÓN L-1 107.916,10     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 329.260,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 452.045,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 239.140,00 

        MADERA ROVI, S.L. 256.244,80 

        TABLEROS LOSAN 455.388,00 

  22 CARRIÓN L-2 71.187,22     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 173.004,00 

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 136.419,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 300.330,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 133.110,00 

        TABLEROS LOSAN 228.350,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 120.688,00 

  23 
NOGAL DE LAS HUERTAS 
L-1 197.862,31     

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 393.747,00 

        FUSTEK, S.L. 716.265,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 948.573,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 433.400,00 

        MADERA ROVI, S.L. 510.641,55 

        TABLEROS LOSAN 820.553,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 494.781,00 

  24 
NOGAL DE LAS HUERTAS 
L-2 83.176,30     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 214.850,00 

        FUSTEK, S.L. 207.230,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 349.785,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 172.660,00 

        MADERA ROVI, S.L. 193.495,77 

        TABLEROS LOSAN 272.997,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 202.575,00 

Cea           

  25 BUSTILLO L-1 204.263,10     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 674.911,00 

        FUSTEK, S.L. 727.720,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 1.039.155,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 424.820,00 

        MADERA ROVI, S.L. 638.681,60 

        TABLEROS LOSAN 613.715,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 423.560,00 

  26 BUSTILLO L-2 61.676,67     
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        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 108.493,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 65.000,00 

        TABLEROS LOSAN 223.574,00 

  27 SAHAGÚN 113.315,73     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 310.924,00 

        FUSTEK, S.L. 272.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 411.154,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 180.400,00 

        TABLEROS LOSAN 373.652,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 212.600,00 

Duero Alto           

  28 ITUERO 19.365,66     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 57.904,00 

        TABLEROS LOSAN 65.220,00 

  29 MATUTE 306.068,59     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 830.523,00 

        FUSTEK, S.L. 854.200,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 1.386.027,00 

        TABLEROS LOSAN 1.257.163,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 776.888,00 

  30 MONTE CHARCÓN 16.564,48     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 56.898,00 

        TABLEROS LOSAN 71.401,00 

Esla Alto           

  31 BARRILLO DE CUREÑO 35.574,33     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 110.196,00 

  32 
MANSILLA DE LAS MULAS 
L-1 51.867,43     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 247.027,00 

        TABLEROS LOSAN 260.495,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 97.000,00 

  34 PALANQUINOS 57.947,34     

        FUSTEK, S.L. 207.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 240.994,00 

        MADERA ROVI, S.L. 136.459,95 

        TABLEROS LOSAN 204.949,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 105.700,00 

  35 PARADILLA 19.844,82     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 76.648,00 

        TABLEROS LOSAN 85.667,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 40.578,00 

  36 PESQUERA 77.722,00     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 287.523,00 

  37 RELIEGOS 88.870,02     
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        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 312.819,00 

        TABLEROS LOSAN 477.645,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 128.704,00 

  38 SANTIBAÑEZ DE RUEDA 33.070,65     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 122.228,00 

        TABLEROS LOSAN 86.314,00 

  39 VEGA DE INFANZONES L-1 49.963,99     

        FUSTEK, S.L. 152.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 291.464,00 

        MADERA ROVI, S.L. 154.633,37 

        TABLEROS LOSAN 259.594,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 143.008,00 

  40 VEGA DE INFANZONES L-2 48.058,18     

        FUSTEK, S.L. 151.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 251.764,00 

        TABLEROS LOSAN 237.376,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 152.974,00 

  41 VEGA DE LOS ÁRBOLES 86.928,92     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 240.861,00 

        MADERA ROVI, S.L. 235.533,90 

        TABLEROS LOSAN 195.578,00 

  42 VILLA DE SOTO L-1 73.345,72     

        FUSTEK, S.L. 321.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 437.897,00 

        MADERA ROVI, S.L. 253.376,65 

        TABLEROS LOSAN 301.877,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 218.000,00 

  43 VILLA DE SOTO L-2 72.366,76     

        FUSTEK, S.L. 327.300,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 442.941,00 

        MADERA ROVI, S.L. 255.531,68 

        TABLEROS LOSAN 302.446,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 200.460,00 

  44 VILLAPADIERNA 30.716,57     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 149.422,00 

        TABLEROS LOSAN 114.778,00 

  45 VILLARROAÑE 57.504,55     

        FUSTEK, S.L. 171.000,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 288.104,00 

        MADERA ROVI, S.L. 142.115,26 

        TABLEROS LOSAN 214.427,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 152.000,00 

  46 VILLIMER 40.054,69     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 218.456,00 
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        MADERA ROVI, S.L. 108.676,05 

        TABLEROS LOSAN 187.455,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 173.528,00 

Esla Bajo           

  47 
SAN ESTEBAN DE 
NOGALES 55.771,54     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 92.904,00 

Esla-Valderaduey         

  48 CABAÑAS 120.472,47     

        FUSTEK, S.L. 403.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 534.927,00 

        MADERA ROVI, S.L. 378.445,58 

        TABLEROS LOSAN 538.505,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 332.000,00 

  49 NISTAL DE LA VEGA 35.917,05     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 274.566,00 

        TABLEROS LOSAN 305.377,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 190.000,00 

  50 SAN ROMAN DE LA VEGA 54.541,07     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 153.419,00 

        TABLEROS LOSAN 158.744,00 

  51 SOPEÑA Y CARNEROS 69.623,89     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 203.578,00 

        TABLEROS LOSAN 207.842,00 

Pisuerga           

  52 AGUILAR DE CAMPOO 56.149,94     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 233.507,00 

        FUSTEK, S.L. 190.400,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 248.008,00 

        MADERA ROVI, S.L. 65.718,12 

        TABLEROS LOSAN 116.928,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 153.000,00 

  53 
CASTRILLO DE 
RIOPISUERGA 175.208,10     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 627.712,00 

        FABRICACIONES CHOPINA, S.L. 357.261,00 

        FUSTEK, S.L. 570.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 894.349,00 

        MADERA ROVI, S.L. 585.595,43 

        TABLEROS LOSAN 601.923,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 500.888,00 

  54 HERRERA DE PISUERGA 44.894,17     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 136.406,00 

        TABLEROS LOSAN 158.069,00 

  55 ITERO DEL CASTILLO 60.399,18     
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        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 177.186,00 

        TABLEROS LOSAN 149.840,00 

  56 LIGÜERZANA 14.262,95     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 38.364,00 

  57 
MELGAR DE 
FERNAMENTAL L-1 188.486,17     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 849.272,00 

        TABLEROS LOSAN 549.010,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 398.600,00 

  58 
MELGAR DE 
FERNAMENTAL L-2 47.608,02     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 111.463,00 

  59 PALACIOS L-1 29.499,95     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 88.230,00 

        TABLEROS LOSAN 78.206,00 

  60 PALACIOS L-2 34.556,55     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 104.115,00 

  61 PALACIOS L-3 16.460,89     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 62.077,00 

        TABLEROS LOSAN 35.850,00 

  62 PALACIOS L-4 12.616,40     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 50.513,00 

  63 QUINTANALUENGOS 81.683,49     

        FUSTEK, S.L. 137.200,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 229.728,00 

  64 SALINAS DE PISUERGA 43.915,91     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 116.713,00 

        TABLEROS LOSAN 102.697,00 

  65 VILLALACO 38.173,98     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 171.197,00 

        FUSTEK, S.L. 106.100,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 152.527,00 

        MADERA ROVI, S.L. 113.714,25 

        TABLEROS LOSAN 145.640,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 91.888,00 

Tormes           

  66 BLASCOMILLAN 72.263,26     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 171.297,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 110.250,00 

        TABLEROS LOSAN 143.085,00 

  67 CRESPOS 67.603,88     

        ARCHELA CONTRACHAPADOS, S.L. 248.978,00 

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 255.509,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 147.490,00 
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        LUIS FERNANDO CUESTA TOMERO 115.100,00 

        TABLEROS LOSAN 209.889,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 138.000,00 

  68 GAJATES 153.787,73     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 475.048,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 305.970,00 

        TABLEROS LOSAN 440.050,00 

  69 VILLANUEVA DE GÓMEZ 83.670,17     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 269.463,00 

        
LUBAHOSA EXPLOTACIONES 
MADERERAS, S.L. 149.760,00 

        LUIS FERNANDO CUESTA TOMERO 145.100,00 

        UNIÓN FRANCAMAR, S.L. 155.023,00 

  70 VIÑEGRA DE MORAÑA 10.423,79     

        GRUPO GARNICA PLYWOOD, S.A.U. 0,00 
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ANEXO II 
REPERCUSIÓN GASTOS DE PUBLICIDAD DE LA SUBASTA ENTRE ADJUDICATARIOS 
 

Gasto a repercutir:    253,16 euros (Anuncio de B.O.E de 20 de octubre de 2021) 

 

Nº LOTE  LOTE  TASACIÓN GASTOS DEL ANUNCIO 

1 LANGA DE DUERO 30.978,47 1,54 

2 LOS HUERTOS L-2 13.692,06 0,68 

3 LOS HUERTOS L-3 758,42 0,04 

4 GAÑINAS 24.377,88 1,21 

5 LOMA DE UCIEZA 13.057,52 0,65 

6 MOSLARES 138.108,21 6,88 

7 QUINTANILLA 19.583,51 0,98 

8 RENEDO 65.828,95 3,28 

9 
RENEDO SANTILLAN 

EXCONVENTO 
88.888,00 4,43 

10 SALDAÑA 137.845,07 6,87 

11 HUSILLOS L-1 72.343,82 3,60 

12 HUSILLOS L-2 19.351,95 0,96 

13 MANQUILLOS 108.456,71 5,40 

14 PALENCIA 93.733,84 4,67 

15 RIBAS DE CAMPOS  109.312,42 5,44 

16 SAN CEBRIÁN L-1 70.977,46 3,54 

17 SAN CEBRIAN L-2 50.921,55 2,54 

18 VILLOLDO L-1 311.583,32 15,52 

19 VILLOLDO L-2 82.602,45 4,11 

20 VILLOLDO L-3 40.055,19 1,99 

21 CARRIÓN L-1 107.916,10 5,37 

22 CARRIÓN L-2 71.187,22 3,55 

23 NOGAL DE LAS HUERTAS L-1 197.862,31 9,85 

24 NOGAL DE LAS HUERTAS L-2 83.176,30 4,14 

25 BUSTILLO L-1 204.263,10 10,17 

26 BUSTILLO L-2 61.676,67 3,07 

27 SAHAGÚN 113.315,73 5,64 

28 ITUERO 19.365,66 0,96 

29 MATUTE 306.068,59 15,24 

30 MONTE CHARCÓN 16.564,48 0,83 

31 BARRILLO DE CUREÑO 35.574,33 1,77 

32 MANSILLA DE LAS MULAS L-1 51.867,43 2,58 

33 MANSILLA DE LAS MULAS L-2 17.288,64 0,86 

34 PALANQUINOS 57.947,34 2,89 

35 PARADILLA 19.844,82 0,99 
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36 PESQUERA 77.722,00 3,87 

37 RELIEGOS 88.870,02 4,43 

38 SANTIBAÑEZ DE RUEDA 33.070,65 1,65 

39 VEGA DE INFANZONES L-1 49.963,99 2,49 

40 VEGA DE INFANZONES L-2 48.058,18 2,39 

41 VEGA DE LOS ÁRBOLES 86.928,92 4,33 

42 VILLA DE SOTO L-1 73.345,72 3,65 

43 VILLA DE SOTO L-2 72.366,76 3,60 

44 VILLAPADIERNA 30.716,57 1,53 

45 VILLARROAÑE 57.504,55 2,86 

46 VILLIMER 40.054,69 1,99 

47 SAN ESTEBAN DE NOGALES 55.771,54 2,78 

48 CABAÑAS 120.472,47 6,00 

49 NISTAL DE LA VEGA 35.917,05 1,79 

50 SAN ROMAN DE LA VEGA 54.541,07 2,72 

51 SOPEÑA Y CARNEROS 69.623,89 3,47 

52 AGUILAR DE CAMPOO 56.149,94 2,80 

53 CASTRILLO DE RIOPISUERGA 175.208,10 8,73 

54 HERRERA DE PISUERGA 44.894,17 2,24 

55 ITERO DEL CASTILLO 60.399,18 3,01 

56 LIGÜERZANA 14.262,95 0,71 

57 MELGAR DE FERNAMENTAL L-1 188.486,17 9,39 

58 MELGAR DE FERNAMENTAL L-2 47.608,02 2,37 

59 PALACIOS L-1 29.499,95 1,47 

60 PALACIOS L-2 34.556,55 1,72 

61 PALACIOS L-3 16.460,89 0,82 

62 PALACIOS L-4 12.616,40 0,63 

63 QUINTANALUENGOS 81.683,49 4,07 

64 SALINAS DE PISUERGA 43.915,91 2,19 

65 VILLALACO 38.173,98 1,90 

66 BLASCOMILLAN 72.263,26 3,60 

67 CRESPOS 67.603,88 3,37 

68 GAJATES 153.787,73 7,66 

69 VILLANUEVA DE GÓMEZ 83.670,17 4,17 

70 VIÑEGRA DE MORAÑA 10.423,79 0,52 
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